Comissão Permanente de Licitação
Rua Professor Agnelo Bitencourt 1620 - Bairro São Francisco - Boa Vista-RR - CEP 69305-170

Telefone: (95) 3624-1448 - www.crarr.org.br

ERRATA Nº 3/2024/CRA-RR

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo na
modalidade Credenciamento Nº 01/2024.

O Agente de Contratação torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados, que houve um equívoco quanto ao período de recebimento de documentação para o
credenciamento, cabendo a seguinte correção:

Onde se lê: período de 03/07/2024 e 17/07/2024;

Leia-se: período de 30/09/2024 e 09/08/2024.

Ficando mantidos os demais termos do Edital.

Boa Vista, RR - data da assinatura eletrônica.

Saturnino Moraes Ferreira

Presidente do CRA-RR
CRA-RR Nº 3-125

Documento assinado eletronicamente por Adm. Saturnino Moraes Ferreira, Presidente, em
29/07/2024, às 18:39, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2758403 e o código CRC E46B2CB5.

Referência: Processo nº 476927.000477/2023-98 SEI nº 2758403

Errata 3 (2758403)         SEI 476927.000477/2023-98 / pg. 1

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Errata 3 (2758403)